40EINS500 End cap, Insert
images:
Description:
- sous-catégorie : 20. Simple, Industriels, Thermique
- Industriel / Résidentiel : IND
- Emballage complet : 25
- Unité : Pièce (1)
- Poids / Unité : 0,06kg
- Matériel : Plastique
- Couleur : Noir
- Hauteur : 490mm
- Longueur : 500mm
- Largeur : 76mm
- Épaisseur : 0,8mm
- Gamme de produit : a 169§
- Anti pince-doigt / sans anti pince-doigt : Non
- Galvanisé : Oui
- Épaisseur panneau : 40mm
- Description commerciale : Improves linear heat loss. In combination with 42EU an
improvement of ±20%
- description technique : An insert is for 40EU industrial end caps. For 40mm panels.
Universal left and right. On request also available in other
sizes.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS